АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 июля 2017г.
	с. Екатериновка
	                                  № 48

	О предоставлении в аренду земельных участков гражданам

	В соответствии со статьями 22, 39.6, 83 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 5 п. 1 ч. 3 Устава администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, администрация Екатериновского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Предоставить Деревлюк Татьяне Сергеевне в аренду земельный участок, сроком на 20 лет, площадью 1000 кв. метров, кадастровый номер (25:13:000000:2439). Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 52 м от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Новая Сила, ул. 40 лет Победы, д. 30б. Категория земель: Земли населенных пунктов. Разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Предоставить Блохиной Дарье Станиславовне в аренду земельный участок, сроком на 20 лет, площадью  1000 кв. метров, кадастровый номер (25:13: 030210:4077). Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 120 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, р-н Партизанский, с. Екатериновка, пер. Дорожный, д. 2. Категория земель: Земли населенных пунктов. Разрешенное использование: Личные подсобные хозяйства (с ограничением по санитарным нормам).
Глава Екатериновского
сельского поселения                                                                                   О. Ф. Смыченко